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REPUBLIKA E BHOaIPEnISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 589 & Prot. Sarandé, mé 9 2. 22020

NJOFTIM PER SHPALLJIE PUBLIKE

Me kérkesén Nr.178 daté 21.11.2018 shtetasia Bujar Saliko Goro ka aplikuar per kalimin e
pronesise se objektit te ndertuar para dates 10.08.1991.

N& zbatim t& pikes 11/8 t&¢ VKM 442/2018 “pEER PERCAKTIMIN E PROCEDURES SE

KALIMIT TE PRONESISE E TE REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME, TE

NDERTUARA DERI ME 10.8.1991 DHE TE TRUALLIT FUNKSIONAL TE TYRE”, béhet
Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedures se kalimit te pronesise te
pasurise se paluajtshme me numer 13/140 me sipérfage te parceles ndertimore 300 m? dhe
siperfaqe te bazes se ndertimit 87.6 m2, né pronesi t& Bu jar Saliko Goro . Pasuria nr. 13/140 bie
mbi planshentén j-34-5-(36-c) ne zonén kadastrale1464, ge i perket qytetit Delvine, Bashkia
Delvine.Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

cilét mundé té kené pretendime mbi kete sipérfage, t& paraqesin

Té gjithé personat e interesuar té
dhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e

pretendimet e tyre brenda periu
procedurave te kalimit te pronesise.

Asnjé pretendim i paragitur nga té interesuarit jashté kesaj periudhe 30 ditore nuk do t& merret

parasysh nga ASHK Drejtoria Sarand€.
Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen n& ambjentet ¢ ASHK — Sarandé, 1- né
ambjentet e Bashkise Sarande, dhe tjetra i bashkohet praktikes.

Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45




GENPLAN

IZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEK S):
VLORE NR. 1 APLIKIMIT: 178

BA SHKIA: DELVINE NR. PASURISE: 13/140
ZONA KADASTRALE: 1464

ADRESA E PASURISE: DELVINE

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PO PR. TE VET =10
INDEKSI i HARTES: J-34-5-(36C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 87.6

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE BUJAR  SALIKO

. GORO
DATA: 17/04/2020 .~ emér atesia mbiemér
Il = 508843.89

KRGJ SH = 225333579

N

131139

x= 508922.89
x= 51313%;_%-,?35 Legjenda y= 442326735
y= 44 v ! )

ll |KUFITARET: © € Hyrje ne objekt

il (VERI NrPas 13/139 [] Objekt

Il |JUG HWrPas 13/139 I:l Parcel

LINDJE NrPas 13/139

| |PERENDIM NrPas 13/139 et — KUFIPARCELE

' SEKTORI I HARTOGRAFIS SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST ERALD LIKA SPECIALIST INA PAP
PERGJEGJIES ANDRI DHIMA PERGJEGJES INA PAPA "




